檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321634

聯絡人：陳慧娥

電　話：04-37061172

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年7月12日

發文字號：臺教國署高字第1070080534號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本署附件下載區(http://attach.tpde.edu.tw/)下載，附件驗證碼

：M5Q7R5

主旨：函轉國立科學工藝博物館(以下簡稱科工館)辦理之「邦誼

新尖兵-科技援外成果展」活動相關資訊，請鼓勵貴校師

生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據科工館107年7月4日館展字第1076160683號函辦理。

二、檢附科工館函影本1份及宣傳海報電子檔共3份。

正本：全國高級中等學校

副本：國立科學工藝博物館、本署高中職組(均含附件) 2018-07-12
12:31:02

依分層負責規定授權單位主管決行

1070005481

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/07/12 21:22

■■■■■■■無附件

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告。

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年7月13日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 5 4 8 1 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/07/13 15:10:00

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/07/17 12:21:06

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/07/18 10:27:41

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告。

	376589523u0000000_0080534a00_di
	949_